
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/EP/003181
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2019 a
las 11:13 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
error tipo de contrato y subtipo de contrato
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2019 a las 13:06 horas.



Contacto

Teléfono +34 968658073
Fax +34 968658502
Correo Electrónico ayuntamiento@librilla.es

Dirección Postal

Plaza Juan Carlos I, 1
(30892) Librilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/EP/003181
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2019 a
las 13:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Librilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.librilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2BwVg11phSkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 968658182 - Periodo regular de cuotas
(01 May. a 31 May. 18) Periodo regular de tráfico (01 Abr. a 30 Abr. 18) - Internet - Movistar ADSL hasta 10
Mb. (01 Abr

Presupuesto base de licitación
Importe 64,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 53,64 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

.TELEFONICA ESPAÑA, S.A.
NIF A82018474
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64,9 EUR.

http://www.librilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2BwVg11phSkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2Bb2k9PFcV3nS oTX3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2Bb2k9PFcV3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003799537 |  2019-210136 | Wed, 13 Mar 2019 11:13:43:427 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18454116561718452036844456008084739770 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b6d063c5-3585-48d2-94dc-7db86d25221f

